

LEGELAND VIBORG ApS

Gyldenrisvej 9
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Kenneth Lovén
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LEGELAND VIBORG ApS
 Gyldenrisvej 9
 8800 Viborg

CVR-nr: 33372698
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor REVISIONSFIRMAET BORREGAARD & MAAGAARD
 Læsøvej 2
 8800 Viborg
 DK Danmark
CVR-nr: 18018594
P-enhed: 1001412722

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i drift af et Legeland i Viborg.

Revision

Årsrapporten er ikke revideret og selskabet opfylder fortsat betingelserne herfor.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 126.401 mod kr. 90.672 i forrige regnskabsår.

Balancen viser en egenkapital på kr. 198.193.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende set i lyset af selskabets aktivitetsniveau.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ansatte

Selskabet har i gennemsnit haft 2 ansatte.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.068.924	789.934
Personaleomkostninger		-903.083	-697.936
Resultat af ordinær primær drift		165.841	91.998
Øvrige finansielle omkostninger		-3.800	-72
Ordinært resultat før skat		162.041	91.926
Skat af årets resultat		-35.640	-1.254
Årets resultat		126.401	90.672
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		126.401	90.672
I alt		126.401	90.672

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.571	28.852
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		235.000	100.000
Andre tilgodehavender		100.000	0
Tilgodehavender i alt		396.571	128.852
Likvide beholdninger		4.000	4.000
Omsætningsaktiver i alt		400.571	132.852
Aktiver i alt		400.571	132.852

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		118.193	-8.208
Egenkapital i alt		198.193	71.792
Gæld til banker		14.487	18.656
Skyldig selskabsskat		36.894	1.254
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.997	41.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		202.378	61.060
Gældsforpligtelser i alt		202.378	61.060
Passiver i alt		400.571	132.852

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-8.208	71.792
Årets resultat		126.401	126.401
Egenkapital, ultimo	80.000	118.193	198.193